RMU:49088 25-07-14 CPO2-10628  005 CFE

CUENTA:77DX04B150200438

FECHA LÍMITE DE PAGO:07 SEP 25

CARGA CONECTADA kW:5 DEMANDA CONTRATADA kW:5 CORTE A PARTIR:08 SEP 25

TARIFA:PDBT MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2

NO. MEDIDOR:4BPX93

PERIODO FACTURADO:25 JUL 25-26 AGO 25

TOTAL A PAGAR:

$19,830

$19,830

(DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

(DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS TREINTA PESOS  M.N.)

X X

0

Suministro 37.24 0.00 0.00 37.24

Distribución 0.00 0.00 4,998.64 4,998.64

Transmisión 0.00 0.00 648.16 648.16

CENACE 0.00 0.00 23.29 23.29

Energía 0.00 0.00 7,029.85 7,029.85